
   
HAKU- JA TÄYTTÖOHJE 
 
ELÄKELÄISET RY:N VUODEN 2010  TUETUT LOMAT 
 
 
Eläkeläiset ry järjestää Raha-automaattiyhdistyksen (RAY) tukemia sosiaaliperusteisia 
virkistyslomia. Lomat on tarkoitettu Suomessa vakinaisesti asuville eläkeläisille ja 
heidän perheenjäsenilleen, kun he ovat sosiaalisen, taloudellisen, terveydellisen tai 
muun erityisen syyn perusteella virkistävän loman tarpeessa, mutta loman toteuttaminen 
omin voimin on vaikeaa. Lomat on yleisesti haettavissa ja ne myönnetään erillisen, 
henkilökohtaisen hakemuksen perusteella (avio- ja avoparit yhteisellä 
hakemuksella). Lomalle ei voida valita henkilöä, joka on ollut vastaavalla tuetulla lomalla 
viimeksi kuluneen vuoden aikana tai on valittu vastaavalle tuetulle lomalle jotakin muuta 
kautta. 
 
Lomatuesta päätettäessä noudatetaan Sosiaali- ja Terveysministeriön ja Raha-
automaattiyhdistyksen määrittelemiä perusteita. Lomien myöntämiseen vaikuttaa mm. 
hakijan/perheen tulotaso, eläkkeen suuruus, työttömyys, velat, sairaudet, 
omaishoito, huoltajuussuhde tai muut erityiset syyt. Lomia myönnetään RAY:n 
vuosittaisen määrärahan rajoissa. Lomahakemukset käsitellään luottamuksellisesti. 
Hakemuksen huolellinen täyttäminen on tärkeää. PUUTTEELLISESTI TÄYTETTY HAKEMUS 
AIHEUTTAA LOMAHAKEMUKSEN HYLKÄÄMISEN. 
 
Lomat  järjestetään Kylpylähotelli Kuntorannassa Varkaudessa. Lomat ovat kestoltaan  
5 vuorokautta ja lomien asiakaskohtainen omavastuu vuorokaudelta on 27,00 euroa 
/henkilö. Matkoja ei korvata. Loman toiveajankohdan voi merkitä lomakkeen 
yläreunaan, jossa kysytään vuotta jolle haetaan. 
 
Lomat sisältävät puolihoidon ja majoituksen pääsääntöisesti kahden hengen huoneissa. 
Lisämaksusta on mahdollista täysihoito ja/tai yhden hengen majoitus. Kylpylähotellin 
puitteet ja monipuolinen lomaohjelma tarjoavat hyvät mahdollisuudet virkistäytymiseen 
sekä henkisen ja fyysisen kunnon kohottamiseen. Kylpylähotelli Kuntorannan hoito-
osaston  palvelut ovat loma-asiakkaiden  käytettävissä  voimassa olevan hinnaston 
mukaisesti.  
 
Lomien käytännön järjestelyt hoitaa Kylpylähotelli Kuntoranta. Hakemuslomakkeita 
ja hakuohjeet nettisivuiltamme www.kuntoranta.fi. 
 
 
TUKILOMIIN LIITTYVISSÄ ASIOISSA VOITTE SOITTAA PERJANTAISIN 
KLO 13.00 – 15.00. PUH. 017 560 1405 TAI SÄHKÖPOSTILLA 
myynti@kuntoranta.fi. MUINA AIKOINA EMME VASTAA 
TIEDUSTELUIHIN. 
 
 
Yhteystiedot: 
Kylpylähotelli Kuntoranta 
Kuntorannantie 14 
78400  Varkaus 
Puh. myyntipalvelu 017-560 1403 


